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Produktdaten

Artikelbezeichnung Oma “s Landkuchen Apfel Griefpudding 3,15kg

Verkehrsbezeichnung Miirbeteig- und Rihrteigboden mit Griefpudding (9%) und Apfelspalten, mit

Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht
Fiillmenge

Datenverantwortlicher

Tortenguss abgegldnzt, tiefgefroren, geviertelt.
Deutschland

FRONERI Schdéller GmbH

NESTLE SCHOELLER BACKWAREN
4008211003793

39000710

66 mm

392 mm

406 mm

3,15 kg

3,318 kg

3,15 kg

FRONERI Schoéller GmbH

Zutaten
Zutaten: Apfel (36%), WEIZENMEHL, Zucker, VOLLEI, Wasser, pflanzliche Ole
(Rapsdl, Sonnenblumendl), WEIZENSTARKE, BUTTER, MAGERMILCH,
Glukose-Fruktose—-Sirup, WEIZENGRIESS (2%), SUSSMOLKENPULVER, Backtriebmittel
(Diphosphate, Natriumcarbonate), Kartoffelstdrke, modifizierte Stédrken,
HUHNEREI-EIKLARPULVER, Apfelsaftkonzentrat, Speisesalz, Verdickungsmittel
(Xanthan, Natriumalginat), fdrbende Lebensmittel (Karotten-Extrakt,
Karotten-Konzentrat, Klirbis-Konzentrat, Fdrberdistel-Extrakt), natiirliche
Aromen, Dextrose, Glukosesirup, Geliermittel (Pektine), Sduerungsmittel
(Citronensdure), MAGERMILCHPULVER, Emulgator (Mono- und Diglyceride von
Speisefettsduren), Feuchthaltemittel (Sorbit), S&dureregulatoren (Kaliumcitrate,
Natriumcitrate, Ascorbinsdure), Stabilisator (Calciumsulfat). Kann
SCHALENFRUCHTE, ERDNUSSE und SOJA enthalten.

Allergene

Eier und Eierzeugnisse enthdlt

Milch und Milcherzeugnisse enthdlt

Niisse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselniisse. Walnilisse. Cashewnlisse etc. einschliefien: enthdlt in Spuren

Erdniisse und Erdnusserzeugnisse enthdlt in Spuren

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse enthdlt

Soja und Sojaerzeugnisse enthdlt in Spuren

Mandeln und Mandelerzeugnisse enthdlt in Spuren

Kaschunuss und Kaschunusserzeugnisse enthdlt in Spuren

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse enthdlt in Spuren

Macadamianuss und Macadamianusserzeugnisse enthdlt in Spuren

Pecannuss und Pecannusserzeugnisse enthdlt in Spuren

Paranuss und Paranusserzeugnisse enthdlt in Spuren

Pistazie und Pistazienerzeugnisse enthdlt in Spuren

Walnuss und Walnusserzeugnisse enthdlt in Spuren

Weizen und Weizenerzeugnisse enthdlt

Liste Weizenmehl, Vollei, Weizenstdrke, Butter, Magermilch, Weizengriess,
Slissmolkenpulver, Hiihnerei-Eiklarpulver, Magermilchpulver
Néhrwerte
Bezug 100 g
Energie [kJ] : ca. 1042 kJ
Energie [kcal] : ca. 248 kcal
Fett : ca. 10,1 g
davon gesdttigte Fettsduren : ca. 3,2 g
Kohlenhydrate : ca. 35,5 ¢g
davon Zucker : ca. 18,7 g
Ballaststoffe :ca. 1,5 g
Eiweif : ca. 3,1 g
Salz : ca. 0,46 g
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Handhabung
max. Lagertemperatur -18 ° C
min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 60
Zubereitung
Im tiefgefrorenen Zustand aus der Verpackung nehmen. Bei 6 - 7 °C im

Kiihlschrank ca. 11 Std. oder bei Raumtemperatur ca. 4 Std. auftauen lassen.

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 16.03.2024.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



